
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP03C1_ETS_VALREAS

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires MP03C1A01

Services 1
Commune Point d'arrêt lmmjv---

VALREAS Chemin des Estimeurs 07:10
Polidon 07:15
Croisement Obrieu 07:20
Grand Devers 07:25
La Belaise 07:32
Ball Trap 07:35
Collège Vallis Aéria 07:45
Ecole Primaire Jules Ferry 07:55

Ligne : ZOU84_LigneMP03C2_ETS_VALREAS

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires MP03C2A01 MP03C2A02 Itinéraires MP03C2R01 MP03C2R02

Services 1 1 Services 1 1
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VALREAS Les Coustouyes 07:40 08:25 VALREAS Collège Vallis Aéria 12:10 17:05
Chemin des Estimeurs 07:43 08:28 LEP Ferdinand Revoul 12:15 17:10
Ecole Primaire Jules Ferry 08:35 Ecole Primaire Jules Ferry 17:15
LEP Ferdinand Revoul 07:48 Ecole/Collège St Gabriel 17:25
Collège Vallis Aéria 07:50 08:45 Les Coustouyes 17:30
Ecole/Collège St Gabriel 07:55 Chemin des Estimeurs 12:18 17:32

Lycée et Ecole Saint dominique 12:25
LEP Ferdinand Revoul 17:45
Les Coustouyes 12:35 17:50

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


